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Szkolenie online: 

Koniec stanu epidemii a obowiązek ogłoszenia upadłości i odpowiedzialność
członków zarządu

Terminy i miejsce:

Program

Program:

 

1. Obowiązek złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości

a. Kogo dotyczy?

b. Jak liczyć termin?

c. Kto ma obowiązek złożyć wniosek?

2. Regulacja antycovidowa

a. Od kiedy do kiedy obowiązuje?

b. Czy każda niewypłacalność w okresie pandemii zwalnia z obowiązku złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości?

3. Zniesienie stanu epidemii i jego wpływ na obowiązek złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości

4. Odpowiedzialność za niezłożenie wniosku o ogłoszenie upadłości

a. Jakie są rodzaje odpowiedzialności?

b. Sytuacja członków zarządu – jak bronić się przed odpowiedzialnością za niezłożenie wniosku o ogłoszenie upadłości?

c. Sytuacja wierzycieli – na co zwracać uwagę, gdy dłużnik nie złożył wniosku w terminie, a członkowie zarządu uchylają się
od odpowiedzialności?

 

Dzięki udziałowi w szkoleniu uczestnicy zapoznają się z aktualną regulacją prawną dotyczącą obowiązku złożenia wniosku
o ogłoszenie upadłości w związku ze zniesieniem stanu epidemii, jak również poznają podstawy odpowiedzialności
członków zarządu spółek za niezgłoszenie wniosku i możliwości obrony przed taką odpowiedzialnością z powołaniem się na
pandemię. Szkolenie będzie przydatne zarówno dla dłużników (przedsiębiorców borykających się z kryzysem), jak i
wierzycieli, którzy otrzymają wskazówki, na co zwracać uwagę w przypadku, gdy ich kontrahent nie składa wniosku o
ogłoszenie upadłości, choć jest niewypłacalny.

 

Szkolenie kierowane jest do:

przedsiębiorców, zarówno po stronie dłużników, jak i wierzycieli, w szczególności członków zarządu spółek,



menadżerów, a także osób samodzielnie prowadzących działalność gospodarczą, jak również organów skarbowych,
ZUS czy jednostek samorządu terytorialnego,
adwokatów, radców prawnych, doradców restrukturyzacyjnych oraz podatkowych, którzy będą zastępować klientów
w przyszłych sporach związanych z odpowiedzialnością za niezłożenie wniosku upadłościowego w terminie,
sędziów i asystentów wydziałów gospodarczych, którzy takie spory będą rozpoznawać.

Prelegenci
mec. Aleksandra Krawczyk

Aleksandra Krawczyk jest adwokatem specjalizującym się w prowadzeniu procesów sądowych i arbitrażowych oraz doradcą
restrukturyzacyjnym. Występowała m.in. przed Sądem Najwyższym, sądem arbitrażowym International Chamber of
Commerce, a także Trybunałem Sprawiedliwości Unii Europejskiej. Jest doktorem nauk prawnych (specjalność prawo
restrukturyzacyjne) i absolwentką studiów ekonomii i międzynarodowych stosunków gospodarczych. Studiowała we
Wrocławiu, Berlinie i Wiedniu, a także Heidelbergu, gdzie ukończyła specjalistyczny program LL.M. corp. restruc.
przygotowujący do świadczenia usług prawnych dla przedsiębiorstw w kryzysie. Doświadczenie zawodowe zdobywała w
polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, a także na stażach w Niemczech i Republice Czeskiej. Od 2018 r. jest
odpowiedzialna za przygotowanie i aktualizację komentarza do prawa upadłościowego wydawnictwa C.H. Beck w
Monachium w zakresie polskich przepisów o upadłości i restrukturyzacji. Komentarz wydawany jest w języku niemieckim.
Świadczy pomoc prawną w językach polskim, niemieckim, angielskim i czeskim. W 2020 r. zwyciężyła w konkursie Rising
Star Prawnicy – liderzy jutra organizowanym przez Wolters Kluwer Polska jako najlepszy prawnik w Polsce poniżej 35 roku
życia.
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